
Ekomuseets styrelse 2021 - 2022 info@ekomuseum.com  
 
Vald på ett år 2021 - 2022 
 
Inger Karlsson (2009)   allbackshult@gmail.com 
ordförande    076 555 72 74  
 
Valda på två år 2021 - 2023 
 
Bo Bengtsson (2006)   070 330 10 46 
kassör    info@ulvanstorp.se   
     
 
Sven Karlsson (2014)   070-518 60 80     
vice ordförande   sven.hansabo@gmail.com  
 
Torgny Karlsson (2014)    070-341 25 80 
    tomokarlsson@hotmail.se 
 
Anna Leandersson (2018)  070-661 52 60 

   anna@annalea.se  

 
Vald på ett år 2021 - 2022 
 
Beatrice Pålsson (2021)   070-044 53 56 
    beatrice@brus.nu  
 
Valda på två år 2020 - 2022 
 
Sven-Åke Gotthardsson (2015)  070-625 06 74 
    ake@gotthardsson.net 
 
Kristina Brixson (2013)    076-03 58 718 
  sekreterare    kristina.brixson@museumhalland.se
     
 
Suppleanter valda på ett år 2021 – 2022 
  
Margareth Johansson (2018)  070-661 69 83 

   margareth.johansson@telia.com 

 
Gunilla Karlsson (2019)   070-306 79 41 
    gunilla@sandkarr.se  
 
Adjungerande 
 
Fredrik Jansson (2021)   0721 46 01 07 
    Fredrik.Janson@falkenberg.se  
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Revisorer  
Lars-Börje Nilsson (?)   0346-421 61  
    guntorp6@gmail.com 
    
Mikael Palhokumpu (2015)  0702766816  

mifbg@hotmail.com                                     
August Bondesons V.5.  
311 45 Falkenberg  
 
Revisorssuppleanter 
  
Marianne Norman Andersson (2014)   0325-34 274 
 
Lennart Svenäng (2014)    info@kallsjomejeri.se 

 070 540 75 47 
 
Valberedningen  

Bengt Svensson (2014)   0346-405 13 
    0760- 87 99 59 
    info@bertemuseum.se 

Lars Johannisson (2017)   0325-333 70 
    073-043 11 56 
    larsejohannisson@gmail.com 
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